

Valtuustoaloite Jäähallin yleisövuoroista

Hyvinvointilautakunta 24.05.2023 § 217
451/00.01.02/2022

Petri Manninen ja Liisa Manninen ovat jättäneet valtuustoaloitteen 19.12.2022: "Jäähallin yleisövuoroista!". Aloitteen tekijöiden mukaan Ranualla voitaisiin toimia samalla tavalla kuin Posiolla, missä jäähallissa yleisövuorot ovat jokaisena arki-iltana ja kaikkina viikonloppuina.

Posion yleisövuorot ovat olleet kaudella 2022-2023 viikolla klo 15 – 17 ja viikonloppuisin la-su klo 11 – 15. Posion jäähallin yleisövuorojen valvonta on toteutettu liikuntapaikkahoitajan ja tukityöllistetyn mahdollistamana.

Posiolla yleisövuoron hinta on ollut kaksi euroa per henkilö. Kausikortti yleisövuorolle on maksanut 30 euroa ja se on ollut voimassa kauden loppuun saakka. Alle 12-vuotiaat ovat päässeet huoltajan kanssa yleisövuorolle veloituksetta. Petri ja Liisa Manninen esittävät valtuustoaloitteessaan, että Ranualla yleisövuoro voisi olla maksuton.

Ranualla vapaa-aikatoimi järjesti kyselyn yleisöluisteluvuoroista vuoden 2021 syksyllä. Kyselyn perusteella haettiin jäähalliin valvojaa perjantain ja lauantain aamupäivän vuoroille mutta valvojaa ei saatu. On katsottu, että jäähallin aukaiseminen ilman valvontaa ei ole mahdollista, jotta tilat pysyvät kunnossa ja ilkivaltaa ei tapahdu. Vapaa-aikatoimi on järjestänyt jo useamman vuoden ajan koulujen syys-, joului- ja hiihtolomien aikana perheluistelut ja höntsät mailoilla ja ilman.

Ranualla Jäähallin käyttö on perinteisesti ja myös nyt päättyneellä kaudella ma – to iltaisin ruuhkaista varatuilla vuoroilla klo 17.00 – 22.00 sekä perjantaisin klo 17.00 – 18.15. Lauantait ja sunnuntait vastaavasti ovat vakivuorojen osalta väljempiä, mutta runsaat yksityishenkilöiden yksittäiset varaukset tai turnausvaraukset ovat osa varauskalenterin vaihtelevuutta.

Vapaa-aikatoimenjohtaja esittää, että jäähallin yleisövuoroja tarjotaan ma-to klo 15-16.40 sekä perjantai-iltoina ja mahdollisuuksien mukaan lauantaisin. Aikataulukus varmentuu perjantain ja lauantain osalta, kun vuorot ovat olleet jaettuna. Edellytys yleisövuorojen toteutumiseen on valvonnan onnistunut rekrytointi, kustannusrakenteen varmistaminen talousarviossa ja/tai teknisen toimen kanssa tehtävä yhteistyö.

Yleisövuorojen nimellinenkin maksu on toiminnan kannalta perusteltua. Alle 12 -vuotiaiden maksuttomuus huoltajan seurassa tukee perheliikunnan merkitystä.

Päätösehdotus

(Sivistystoimenjohtaja) Hyvinvointilautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että Ranualla tarjotaan

jäähallin yleisövuoroja ma-to klo 15-16:40 sekä perjantai-iltaisina ja viikonloppuisin myöhemmin tarkentuvan aikataulutuksen mukaan. Edellytys yleisövuorojen toteutumiseen on valvonnan onnistunut rekrytointi, kustannusrakenteen varmistuminen talousarviossa ja/tai teknisen toimen kanssa tehtävä yhteistyö. Yleisövuorojen nimellinen maksu on toiminnan kannalta perusteltua. Alle 12-vuotiaiden maksuttomuus huoltajan seurassa tukee perheliikunnan merkitystä.

Päätös

Asiasta käydyn keskustelun aikana jäsen Petri Manninen esitti Liisa Mannisen kannattamana että yleisövuorot olisivat maksuttomat.

Julistettuaan keskustelun asiasta päättyneeksi puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa on tehty päätösehdotuksesta poikkeava kannatettu ehdotus, joten asiassa on äänestettävä. Äänestystavaksi hyväksyttiin nimenhuutoäänestys.

Puheenjohtaja esitti, että ne hyvinvointilautakunnan jäsenet, jotka kannattavat päätösehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat Petri Mannisen esitystä äänestävät EI. Äänestysjärjestys hyväksyttiin.

Suoritettuna nimenhuutoäänestyksessä annettiin nolla JAA-ääntä ja seitsemän EI-ääntä (Niilo Illikainen, Heikki Kela, Liisa Manninen, Petri Manninen, Kati Saukko, Ari Sääskilahti ja Sirkka Illikainen).

Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen muilta osin, mutta hyvinvointilautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle että yleisövuorot ovat maksuttomia.

Anitta Jaakola
Vapaa-aikatoimenjohtaja
puh 0400 176792, anitta.jaakola@ranua.fi